
Uchwała Nr 61/698/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 z dnia 19 listopada 2014 r. 

 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 51/681/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Ramowego harmonogramu ogłaszania 

konkursów na rok 2014 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  

i Mazury na lata 2007-2013, z późn. zm. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) w zw. z art. 25 pkt 1 i art. 29 ustawy 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 
 

Ramowy harmonogram ogłaszania konkursów na rok 2014 w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, stanowiący załącznik 

do Uchwały Nr 51/681/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 8 października 2013 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 


